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14. oktober 2021 
 

Kom til dialogmøde om frivillig fjernvarme i Vesterled, Brøndby Strand og 
Vibeholm 
 

Onsdag den 27. oktober kl. 16:30-18:00 
Teatersalen på Brøndbyvester Skole, Krogagervej 34 

 
 
Fjernvarme er godt for klimaet 
I dag bliver de fleste bygninger i Vesterled, Brøndby Strand (syd for jernbanen) og Vibeholm opvarmet 
med naturgas eller olie. Gas- og oliefyr er årsag til en væsentlig del af CO2-udledningerne i kommunen, 
og Brøndby Kommune har sat mål om at udlede mindre CO2 for klimaets skyld. 
 
Derfor kan der være fjernvarme på vej i de tre områder. Kommunalbestyrelsen har bestilt en 
undersøgelse af, om det kan betale sig for borgere og samfund at udvide fjernvarmenettet. Der er lavet 
tre projekter, der viser, at der er god økonomi for de fleste i at få fjernvarme. Fjernvarme vil altså være en 
fordel for både klima og pengepung. 
 
Tilmeld dig dialogmødet og hør mere 
27. oktober holder vi et dialogmøde om forslagene til udvidelse af fjernvarmenettet (se detaljer ovenfor). 
På mødet vil vi fra Brøndby Kommune og Brøndby Fjernvarme fortælle mere om projekterne og hvad de 
betyder for jer som borgere. Vi vil også gerne høre om jeres interesser, forventninger og eventuelle 
bekymringer om fjernvarme. 
 
Mødet kræver tilmelding, og du tilmelder dig på e-mail til miljo@brondby.dk 
Det vil også være muligt at se med online på Facebook: www.facebook.com/brondbykommune 
 
Tilslutning til fjernvarme bliver frivillig 
Hvis det bliver endeligt besluttet at udvide fjernvarmenettet til Vesterled, Brøndby Strand og Vibeholm, vil 
det blive et frivilligt tilbud. Og projekterne vil kun blive gennemført, hvis en stor del af husstandene ønsker 
at være med. Bliver de tre områder til fjernvarmeområder, vil det dog ikke længere være muligt at søge 
statstilskud til en varmepumpe. 
 
Høring fra 14. oktober til 11. november 2021 
De tre projekter om fjernvarme er i høring de næste fire uger. Har du kommentarer til forslagene, kan du 
sende dit høringssvar på e-mail til miljo@brondby.dk. Der er frist for høringssvar 11. november 2021. 
 
Læs forslagene på www.brondby.dk/7118. 
 
Med venlig hilsen, 
Mikkel Larsen 
Miljøafdelingen, Teknik- og Miljøforvaltningen 
Brøndby Kommune 

 
 
 
 


